
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ МОКРУШИНСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА по ОКПО 50680974

по ОКУД

Красноярский край, Казачинский р-н, с. Мокрушинское, ул. Свердлова, стр. 14,
т. 8(39196)77233

Номер______Дата

ПРИКАЗ
(распоряжение)

"Об организации школьного этапа 
Всероссийского конкурса сочинений «Без 

срока давности".

01-03-5 12.01.2024

На основании приказа Отдела образования администрации Казачинского района от 11.01.2024 
№6,
Приказываю:

1. Провести школьный этап Всероссийского конкурса сочинений "Без срока давности" с 15 
января по 19 января 2024 года среди учащихся 5-11 классов в соответствии с Положением.

2. Создать комиссию для проведения школьного этапа Всероссийского конкурса сочинений 
«Без срока давности» в следующем составе:

Председатель -  Лыткина М.А.

Члены комиссии: Масликова И.А., Попова Т.И. Троицкая О.З.

3. Лыткиной М.А. в срок до 25.01.2024 г. предоставить в Районный центр детского творчества" 
на электронный адрес: kazrcdt@mail.ru

- заявку и пакет документов для участия в муниципальном конкурсе сочинений "Без срока 
давности" признанных лучшими по итогам конкурсного отбора.

4. Утвердить Положение о проведении конкурса в МБОУ Мокрушинская СОШ (Приложение 1).

5. Классным руководителям 5-11 классов ознакомить учащихся и родителей (лиц их 
заменяющих) с Положением о конкурсе, очно или с использованием социальных сетей.

6. Коновалову А.М. ответственному за работу школьного сайта разместить приказ на сайте 
МБОУ Мокрушинская СОШ в разделе «Новости».

7. Коноваловой Л.Р. секретарю ознакомить с приказом учителей указанных в п. 2 и 5 
настоящего приказа.

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за Лыткиной М.А.заместителя директора по 
воспитательной оаботе.

$0̂ J.M.

(фамилия и.о.)

mailto:kazrcdt@mail.ru

